
価格改定のお知らせ

お客様各位
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、プリートでは昨今の社会情勢等による原材料価格をはじめと
した消耗品等の価格高騰の影響を受けて、2023 年 4月1日より提供価
格の改定をさせて頂く事となりました。

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、諸事情ご理
解を賜りたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

プリートは、引き続き最高の品質を追求し、お客様に提供できるよう
努めてまいります。
今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

A


